
Perehdy Osaamisen tunnistaminen -testiin. 

Valitse testin suorittamisen tapa: itsenäisesti ennen ohjausta tai yhdessä
ohjaajan kanssa ohjaustapaamisessa.

Testin voi tehdä kokonaisuutena tai hyödyntää siitä vain osia. 

Jos ohjattava tekee testin itsenäisesti: anna selkeät ohjeet testin
tekemiseen ja palautteen tallentamiseen. 

OSAAMISEN TUNNISTAMISEN –TESTI
OHJAUSKESKUSTELUN TUKENA

Testi on tarkoitettu vastaamaan korkeakoulutettujen, korkeakoulutukseen tai työelämään
siirtyvien maahanmuuttajien osaamisen tunnistamisen tarpeisiin. 
 

Testi on rakennettu viiden osaamisalueen ympärille. Testiin vastaaminen ei vaadi kielen
tuottamista, vaan koostuu asteikko- ja kyllä/ei-kysymyksistä. Kysymyksiin vastaamisen jälkeen
testin tekijä saa itselleen palautteen, joka muodostuu valmiista osaamisen kuvaamisen
lauseista. Tätä palautetta voi hyödyntää hakeuduttaessa korkeakoulutukseen tai työelämään,
esimerkiksi hakemuksen ja ansioluettelon laatimisessa tai haastatteluun valmistautumisessa.

Testissä on huomioitu A2.2-B1 kielitaitotaso. Testin kysymykset on laadittu selkeällä suomen
kielellä ja yksinkertaisilla rakenteilla. Palautteeseen on lisätty osaamista kuvaavia sanoja, jotka
mahdollisesti ovat uusia sanoja kielen oppijalle. Muutamiin palautteisiin on lisätty suosituksia,
jonka avulla korostetaan erityisen tärkeitä asioita osaamisen sanoittamisessa. 
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ENNEN OHJAUSTA 

Ohjauskeskustelu voidaan aloittaa yleisesti testi tekemisen
reflektoimisesta: Miten testin tekeminen onnistui? Mitä opit itsestäsi? 

Testin palautteesta kannattaa nostaa esiin positiivisia asioita osaamisesta. 

Kehittämiskohteita tunnistetaan yhdessä: Millaisia kehittämiskohteita
nousi esille? Mitkä ovat tärkeimpiä? Miten voi lisätä osaamista? 

Kerro erilaisista vaihtoehdoista: Millaisia ajankohtaisia mahdollisuuksia
alueella on konkreettisesti? Millaista apua on saatavilla? 

Asettakaa yhdessä tavoitteet: Millaisia lyhyen ja pitkän aikavälin
tavoitteita?  Sopikaa, mitä seuraavaksi. 

OHJAUSTAPAAMISESSA 


